DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2020, Edição nº 4471E – Crato/CE

                                                                                        Quarta - Feira, 22 de Julho de 2020.

ATOS DO PREFEITO

DECRETO Nº 2207001/2020.

CRATO - CE, 22 DE JULHO DE 2020.

EMENTA: Altera o Decreto Municipal nº 1707001, de 17 de julho de 2020, e adota

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DO CRATO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Decreto-Lei nº 3.365/41, e do inciso

XXIV, do Art. 5º da Constituição Federal, e ainda, do Art. 118, inciso I, alínea d, c/c o Art. 64, inciso XIX, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º. O Art. 3º, do Decreto Municipal nº 1707001, de 17 de julho de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º. O valor da indenização será estipulado em laudo técnico, emitido por Engenheiro avaliador ou Comissão Avaliadora

instituída pela Administração Pública Municipal.”

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando ás disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, 22 de julho de 2020.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO ASSINATURA DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.25.2

A Prefeitura Municipal de Crato/CE, vem convocar a empresa LIZVALDO TEIXEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 23.627.763/0001-62, com

endereço na Av. São Raimundo, 511, Sala A, Picarra, Teresina-PI, para através do seu representante legal, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da

data de recebimento/publicação desta convocação comparecer à sede da Comissão de Licitação no Largo Júlio Saraiva, S/Nº - Crato/CE, para a

assinatura do contrato decorrente do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.25.2, que tem como objeto: AQUISIÇÕES DE

TESTES RÀPIDOS PARA DIAGNÓSTICO DA COVID-19 DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CRATO-CE, sob pena de decair do direito à contratação e sujeitar-se às multas e sanções conforme especificações constantes no Edital do referido

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 2020.06.25.2. Marina Solano Feitosa Silva Rodrigues da Matta - Secretária de Saúde. Crato-CE, 22 de julho de 2020.